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Aston’s

Lot Description

Star Wars cinema banners. Star Wars Episode Il Attack of the Clones original cinema banners including Bobba Fett, Anakin Skywalker

1
etc., measuring 69 x 47 inch each in very good condition with one vertical fold line.(4)

2 Alfred Hitchcock "The Man Who Knew Too Much / The Trouble with Harry" US insert combo film poster re-release from 1963 (14" x 36")
framed with UV protective glass.

3 "Reach for the Sky" 1956 cinema advert in full colour (11" x 14") featuring the true story of Douglas Bader and starring Kenneth Moore.
Double-sided title card with synopsis to reverse. Printed in Great Britain, Framed.

4 "The Ladykillers" 1955 framed title card with synopsis to reverse. Framing allows viewing of front and back of title card.

5 James Bond "Casino Royale" 1967 Original three sheet film poster (78" x 42") with psychedelic Bond girl artwork. Art by Robert
McGinnis. Linenbacked

6 "The Lady Vanishes" Alfred Hitchcock original Spanish film poster (29" x 40"). Great image of Hitchcock with the train & car action
scenes. Printed by Jayaraman Litho Press, Madras-4. Linen backed.

7 Alfred Hitchocks "Rear Window" Early 60s re-release Indian film poster (30 " x 40") with great images of James Stewart with his
binoculars together with Grace Kelly. Linen backed.

8 "King Kong" starring Fay Wray Italian 2 Foglio film poster (39" x 55") with printed signature of the great Italian artist Renato Casaro RR
1973 Linen backed.

9 James Bond "Dr. No" RR 1971 French Petite Affiche film poster (15.5" x 22") starring Sean Connery Linen backed with art by Boris
Grinsson and Lalande printing credits.

10 "King Kong" 1976 US one sheet in rolled linen backed condition with printing by Berkey.

1 "Carry on Sergeant" US one sheet film poster (27.5" x 41.5") Linenbacked, originally folded RR 1960s starring Bob Monkhouse and
Shirley Eaton.

12 "Hell Drivers" 1957 1st release French film poster (23.5" x 31") Starring Stanley Baker with art by Jean Mascii. Originally folded -
Linenbacked.

13 Humphrey Bogart Swedish film poster for "Beat the Devil" (25" x 33") with art by Stilling originally folded, linen backed with cinema

stamp to top left.

14 "Its Trad Dad" 1962 Linen backed UK Quad 30" x 40" starring Helen Shapiro, printed by Leonard Ripley & Co.



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

"The Jungle Book" 1975 RR Walt Disney Linen Backed British Quad 30" x 40" originally folded, printed by W E Berry Ltd. In poor
condition.

"Lawrence of Arabia" small French film poster (Lalande printers credits) 1970s RR Linen Backed (previously folded) (Sonis logo bottom
right.) measuring 15.5" x 21.5".

Sean Connery "LHomme a la Tete Felee" (The Man with the Rubber Head) 1966 Linen backed (previously folded) 30.5" x 46". fair
condition.

"Scotland Yard" US one-sheet (27" x 41") Linen backed from 1956 litho printed by Joseph H. Tooker in very good condition.

"Galaxy of Terror" 1981 US one sheet film poster (27" x 41") linen backed (previously folded).

"Mary Poppins" Walt Disney 1964 US Insert (14" x 36") starring Julie Andrews, Dick Van Dyke, rolled, poor condition.

"80 000 Suspects" 1963 UK one sheet (27 x 40") linen backed in good condition (slight felt bleed), plus campaign book and six stills (10
x 8 inch) plus eight Italian colour photobustas (11 x 14 inch).

The Beatles "Let it Be" 1981 RR Large Italian folded film poster (39.5" x 55") featuring John Lennon, Paul McCartney, George Harrison
and Ringo Starr. Very Good condition.

Michael Caine in Ken Russell's "Billion Dollar Brain" 1967 1st release US one sheet (27 " x 41") with Pop Art style. In good folded
condition.

"Steptoe and Son Ride Again" Wilfred Brambell & Harry H. Corbett Australian one sheet film poster, printed by Robert Burton, Sydney,
in good folded condition.

"The Oblong Box" 1969 Horror US one sheet (27" x 41") starring Vincent Price & Christopher Lee from the Edgar Allan Poe story in
good folded condition.

Tim Burton hand signed "Big Fish" teaser US one sheet (27" x 40") signed by cast also in rolled double-sided excellent condition with
COA.

Signed John Agar US lobby card (11" x 14") plus 1958 US one sheet (27" x 41") folded for "Jet Attack" with cinema stamp in very good
condition. (2)

Job lot of ten posters to include: "Blast Off* 1967 US one sheet (27" x 41"), "Seven Angry Men" US one sheet (27" x 41"), A Scanner
Darkly one sheet rolled, The Wiz one sheet, The Humanoid one sheet, Joseph Andrews US 1/2 sheet, Yes Giorgio US 1/2 sheet, and
three others. SOme rolled some folded in ...[more]

Four US one sheet (27 x 41") film posters including "The Alphabet Murders" 1965 (Agatha Christie), "Death On the Nile", Dead Men
Don't Wear Plaid, The Killing of Sister George, All folded in good condition.

Six US one sheet (27 x 41") film posters: "Star Trek Il - The Wrath of Khan", Kiss the Girls and make them die, Get Rich or Die Tryin,
The Strange Door, The Concrete Jungle (June Barrett), Spoilers of the Forest plus a Polish (27 x 38") film poster featuring Pablo
Picasso. Some rolled some folded in ...[more]
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Seventeen British Quad film posters 30 x 40 " including "Amelie", Jade, Capture the Flag, The Road to El Dorado, Kandahar, From Hell
(Jack the Ripper), Evita (Madonna), 25 Hours, Intimate Confessions of a Chinese Courtesan, Jospeh Andrews, The Twilight Zone, etc.
in various conditions, some rolled s ...[more]

The Huntsman Winters War (Snow White) teaser US one sheets (27 x 40") starring Chris Hemsworth and Charlize Theron, 2 different
styles 3 copies of each, all in excellent rolled double sided condition. (6)

Twelve Rolled British Quads including Apocalypse Now Redux, Amistad x 2, Corpse Bride, London is Falling, The Exorcism of Emily
Rose, Hustle and Flow, The Forest etc. All 30 x 40 " all rolled condition vg to gd. (12)

Fourteen British Quad film posters (30 x 40") including "Point Break", The Dream Life of Angels, Monsters Ball, From Hell, Hearts in
Atlantis, The Lady & The Duke, Royal Tenenbaums, A Beautiful Mind, House of Mirrors, mostly rolled all 30 x 40 " in various conditions.
(14)

Eight Australian Daybill film posters (13 x 30 ") to include; Alfred Hitchcock's "Frenzy", How | won the war (John Lennon), The Wreck of
the Mary Deare (Gary Cooper), Ben Hur (w/ writing), Miracle of the White Stallions, Monster, Thunder over Arizona, Santa Fe Passage,
All folded in various conditio ...[more]

1940s Mexican Travel poster (27" x 36") framed Mexico D. F. linen backed, from "Asociacion Mexicana de Turismo" "Secretaria de
Gobernacion" 19461.

Flanagan and Alan signed photo.

Pink Floyd "The Dark Side of the Moon" LP vinyl record cat no. SHVL 804 complete with 2 postcards and 2 posters.

Six (1970's REPRINTS) World War Il posters - "Beat Firebomb Fritz", "Join the Wrens", War Savings Cartoonists, Auxiliary Fire Service,
Victory Harvest and Morale. All folded (23 x 16") with printing credit Printed for HM Stationery Office by Fosh & Cross Ltd London. (6)

Ten (1970's REPRINTS) World War |l posters - "On to Victory", "On to Japan”, Lets Go Forward Together, The Downfall of the Dictators
is Assured, Keep Mum She's not so Dumb!, The Result, Better Pot Luck..., Kitchen Waste, Hand it Over! and Coughs and Sneezes. (23
x 16") printed by the Mobile Map Prin ...[more]

Eight (1970's REPRINTS) World War Il posters - "Avenge December 7", Infanterie, Luftwaffe, Verdunkeln x 2 plus Ein Volk, Ein Reichm,
Ein Fuhrer, Dordaan untitled Hitler, Kpachar Apmnr (Russian) (8)

The Hill 1965 Sean Connery US half sheet (28" x 22") in good rolled condition.

"I Take This Woman" 15" x 23" Linen backed film poster starring Spencer Tracy & Hedy Lamarr in very good condition.

"The Gold Rush" starring Charlie Chaplin large 6 sheet re-release film poster.

Five US one sheet film posters to include: The Billion Dollar Brain, The Pink Panther Strikes Again, plus Flesh Gordon, Horror of Party
Beach combo, Americathon. All 27" x 41" in various conditions. (5)

Five one sheet film posters to include: The Frightened City (a few splits) stars Sean Connery, One the Fiddle (Sean Connery), Bikini
Baby (Diana Dors), Joseph Andrews, Listzomania (Roger Daltrey). Various conditions. (5)

Four Australian Dayhbill film posters: Detective Story, The Haunting, No Man is an Island & High Tide. All good folded condition, all 13" x
30". (4)
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Four film posters: 1 US insert for "The Foxes of Harrow" (14" x 36"), plus 3 Australian daybills Swamp Fire, Gorilla at Large and
Coogans Bluff (Clint Eastwood). Various conditions. (4)

Four Australian daybills: Piccadilly Third Stop, The Villain, Play Misty for me, The Purple Gang. Various folded conditions, all 13" x 30".
4

Four Australian daybills: Night Without Stars, Steel Key, The Hunted, Lisbon. In various conditions, all 13 x 30". (4)

Four Australian daybills: The Long Hot Summer (water damaged), Cat on a Hot Tin Roof, Butterfield 8, Bird Man of Alcatraz. Various
folded conditions, all 13" x 30". (4)

Four Australian daybills: The Cabinet of Dr. Caligari, Locker Sixty-Nine, Wolf Larsen, The Tarnished Angels. In various conditions, all 13
x 30". (4)

Four Australian daybills: The Murder Men, Camille, Tarzans Three Challenges, Green Dolphin Street. In various conditions, all 13 x 30".

4)

Four film posters: US insert for "The Third Key" (14" x 36"), plus trimmed insert for "Zulu" (14" x 17"), No Mans Woman Australian daybill
(13" x 30"), plus trimmed daybill for "Strangers in the Night" (28.5" x 12"). Various conditions. (4)

Six Assorted film posters (mainly daybills (13 x 30 inch)): For Your Eyes Only, Ace High, South Pacific, King Kong, Rockets Galore,
Edward Scissorhands. In various conditions. (6)

Three Australian daybills: rare "The Haunted and the Hunted" landscape day-bill plus "Demntia 13" aka "The Haunted and the Hunted"
plus "The 13th Guest". In good condition, all 13 x 30". (3)

Two US half sheet film posters (Linen backed): Highway 13 and Operation Crossbow. All 22" x 28". (2)

US half sheet film poster (Linen backed): "The Ipcress File" stars Michael Caine. "A Thinking Mans Goldfinger" measuring 22" x 28".

The Hill 1965 Sean Connery Linen backed US half sheet (28" x 22") in good rolled condition.

Two US half sheet film posters (Linen backed): The Little Shop of Horrors, I'm All Right, Jack. All 22" x 28". (2)

Two US window cards: The Ipcress File and Funeral in Berlin (Michael Caine). All 14" x 22". Rolled condition with cinema writing. (2)

Gigi US window card 14" x 22" Linen backed 1st release stars Leslie Caron in excellent condition.

Four Walt Disney US window cards: That Darn Cat, Darby O"Gill, Polyanna, 20000 Leagues under the Sea. All 14" x 22". Various
conditions with cinema writing. (4)

Four US window cards: The Heroes of Telemark, 633 Squadron, Triple Cross, King Rat. All 14" x 22". Various condition with cinema
writing. (4)

Four US window cards: Doctor Zhivago, The Nuns Story (Audrey Hepburn), Who's Afraid of Virginia Woolf, Two for the Road. All 14" x
22". Various condition with cinema writing. (4)
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Four US window cards: Spartacus, The Vikings, The 300 Spartans, Tarzan the Magnificent. All 14" x 22". Various condition with cinema
writing. (4)

Four US window cards: The Night Fighters, The Pumpkin Eater, The Spy Who Came in from the Cold, Chase a Crooked Shadow. All
14" x 22". Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: Woman of Straw (Sean Connery), Cape Fear, Hush Hush Sweet Charlotte, The Wind Cannot Read. All 14" x
22". Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: First Man Into Space, Seven Thieves, Cry Terror, Jack the Ripper. All 14" x 22". Various condition with cinema
writing. (4)

Four US window cards: Village of the Damned, Sons & Lovers, La Dolce Vita, Blow-Up. All 14" x 22". Various condition with cinema
writing. (4)

Four US window cards: All starring Peter Sellers - The Pink Panther, What's New Pussycat?, After the Fox, | Love you Alice B. Tokias.
All 14" x 22". Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: A Shot in the Dark, Yellow Rolls Royce, Smashing Time, The Bobo. All 14" x 22". Various condition with cinema
writing. (4)

Four US window cards: The Ipcress File, (Michael Caine), The Cardinal, The Truth about Spring, Hercules Unchained. All 14" x 22",
Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: Alfie (Michael Caine), Cool Hand Luke, A Touch of Larceny, Grand Prix. All 14" x 22". Various condition with
cinema writing. (4)

Four US window cards: Bullitt (Steve McQueen), 20 000 Leagues under the Sea, 633 Squadron, The Family Way. All 14" x 22". Various
condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: The Ipcress File (Michael Caine), Alfie, Phaedra, Gigi. All 14" x 22". Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: Wonderful to be Young (Cliff Richard), Midnight Cowboy, Doctor Dolittle, Easy Come Easy Go (Elvis Presley).
All 14" x 22". Various condition with cinema writing. (4)

Four US window cards: The Children's Hour, How to Steal a Million (Audrey Hepburn), Fahrenheit 451 plus Victory Theatre bill featuring
Dr. No James Bond. All 14" x 22". Various condition with cinema writing. (4)

Eight US window cards: Conspiracy of Hearts, Hurry Sundown, The Sundowners, Sword in the Stone (Disney), The Wind Cannot Read,
Lord Jim, King of Kings, Visit to a small Planet. All 14" x 22". VVarious condition with cinema writing. (8)

Eight US window cards: Adventures of a Young Man, Hombre, Bobbykins, The Truth about Spring, The Running Man, Around the World
in 80 Dyas, The Comedians, Situation Hopeless - But not Serious. All 14" x 22". Various condition with cinema writing. (8)

Four Signed US cinema Lobby cards: Heller in Pink Tights (1960) signed by Anthony Quinn, Two Gun Lady (1955) signed by Marie
Windsor, Ride a Violent Mile (1957) signed by John Agar and Beautiful and Dangerous (1957) signed by Gina Lollobrigida. All 14" x 22".
Various conditions. (4)
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Six Signed US cinema Lobby cards: After the Fox (1966) signed by Victor Mature, Morgan the Pirate (1961) signed by Steve Reeves,
Voice in the Mirror (1958) signed by Julie London, Why Must | Die (1960) signed by Terry Moore, Too Late Blues (1961) signed by
Stella Stevens and Spring Reunion (1957) si ...[more]

Set of Eight US cinema Lobby cards for "The Glass Slipper" (1955), Four US lobby cards for "The Lodger", plus large poster for "The
Brave One" and James Bond "The Spy Who Loved Me" players leaflet. Various conditions. (14)

British Quad film poster for "Blue Hawaii" starring Elvis Presley, printed by Leonard Ripley & co. 1st release original from 1961. 30 x 40
inch. [BROWSER 51]

Diana Ross Promotional Vinyl record LP "Diana's World" Tamla Motown SPSLP149 stereo from 1973 in very good condition.

40 British Quads including Saturday Night Fever (X cert.) stars John Travolta, Grease / Saturday Night Fever double-bill, Weird Science,
plus Murphy's Law, Delta Force, Jewel of the Nile, Porky's, Invasion USA, History of the World / Blazing Saddles RR, Hot Dog,
Screwballs 2, Spies Like Us, Porky's ...[more]

"Thunderbirds Are Go" 1966 Original Rolled UK Quad film poster (30 x 40 inch). The Gerry Anderson film with printing by Leonard &
Ripley Co. Good rolled condition. [BROWSER 60]

Judy Garland in "A Star is Born" 1954, original US insert film poster also starring James Mason in this colourful musical. (measures -
13.5 x 35.5 inch) Very good folded condition. [BROWSER 61]

Judy Garland in "The Clock" 1945, original US one sheet film poster also starring Robert Walker, printed by Tooker Litho. Co. N.Y.
(measures 27 x 41 inch) fair folded condition.

"Babes on Broadway" 1941, original US half sheet film poster starring Judy Garland, Mickey Rooney. (measures 22 x 28 inch) fair
folded condition.

Cinema stills. Fourteen black & white photos comprising: Lex Barker, Gigi, Bette Davis, Judy Garland, Rhonda Fleming. Most with
cinema stamps & synopsis to reverse. Some with photo credits, all - 10 x 8 inch - good/ very good condition. (14) plus Judy Garland in
"Summer Stock" 1950, original US one- ...[more]

"Judgement at Nuremberg" 1961, original US lobby card no. 8 picturing Judy Garland. (measures 11 x 14 inch) Very good condition.
plus "Easter Parade" 1948, original US lobby card no. 6 picturing Judy Garland. (measures 11 x 14 inch) Very good condition. (2)

James Bond "Moonraker" 1979 Rolled first release British Quad film poster. Starring Roger Moore in space as secret agent 007, printed
in England by Lonsdale & Bartholomew of Nottingham, 30 x 40 inch, unfolded.

James Bond "Dr No" 1968 RR British Double crown film poster. Starring Sean Connery as James Bond from a Mitchell Hooks design,
novel by lan Fleming. 20 x 30 inch - Folded condition. [BROWSER 154]

Star Wars official Fan Club rolled poster. Featuring the Death Star and Millennium Falcon, poster dates from 1983 "Return of the Jedi".
Plus UK video poster for "War of the Worlds" (2)

Lot of 34 posters including video posters, one-sheets, printers proofs, pyramid posters and other size film posters. Titles include: Fear &
Loathing in Las Vegas, Big Daddy, Humphrey Bogart, No Fear, The Lion King, National Lampoons European, South Park, Batman, A
View to a Kill, On Her Majesty's Se ...[more]
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48 US & UK one sheets (27" x 41") including Screamers, The Craft, Glory, Blind Fury, Guarding Tess, The Juror, The Assignment,
American Pie 2, Maximum Risk, See No Evil, Bingo, Steel Magnolias, Karate Kid 3, A Few Good Men, Hook, etc. folded various
conditions some duplicates. (48)

40 folded UK Quad film posters. Titles include: The Taming of the Shrew, Evita, The Jazz Singer,. Xanadu, Streets of Fire, Fried Green
Tomatoes, Flashdance, Oliver (review style), Star is Born, Father of the Bride, Haunted Honeymoon, Personal Services, Elvis the
Movie, Roxanne, Amadeus, Philadelphia ...[more]

30 folded UK Quad film posters. Titles include: Winston Churchill in "The Finest Hours", Platoon, The Cowboys, The Victors, Gallipoli,
Driver, Young Winston, Doc Holliday, Rocky V, Winslow Boy, The Blood Drinkers (text), Devils Plaything, Remains fo the Day, Wolf,
FX2, The Bone Collectors, Exorcist ...[more]

30 folded British Quad film posters. Titles include: The Vikings RR, Freddy's Dead, Fatal Attraction, Cocoon, Death Becomes Her,
Sleepy Hollow (teaser), Mothers Boy, U Turn, Gone in 60 Seconds, 2010, The Last Detail, Party Animal, Days of Thunder, Maverick,
Johnny Dangerously, Fisher King, Prodigal, ...[more]

20 British Quad film posters. Titles include: Cinderella, The Love Big, The Island at the Top of the World, Ghostbusters, History of the
World Part 1, Tucker, Hook, Ghostbusters 2, The Three Musketeers, The Four Musketeers, Basil the Great Mouse Detective,
LadyHawke, Rescuers down under, Bambi, Big ...[more]

84 folded British Quad film posters. Titles include: High Plains Drifter, Heartbreak Ridge, Butch Cassidy and the Sundance Kid / MASH
double-bill, A Matter of Choice, The Long Duel, The First Great Train Robbery, The Osterman Weekend, Carmen, Shampoo, Last
American Virgin, The Year of Living Dangero ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including “Fall of the Roman Empire", Becket (2 different styles), Ben Hur RR, Cold
Sweat / New One Armed Swordsman, Black Belt Jones d/b, Kings Pirate, The Greatest Story Ever Told, Tom Jones d/b, Hercules
versus Kung Fu d/b etc. All 30" x 40" in var ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Robe" (Chantrell art), Kings of the Sun, The Three Musketeers, Tarzan
goes to India, lvanhoe / Tarzan and Hercules d/b, Camelot, The Royal Hunt of the Sun, The Four Musketeers, Freebie and the Bean,
Zulu RR, The White Warrior, Hercules ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Ten Commandments”, The Owl and the Pussycat, Black Buccaneer /
Master Spy, King Boxer / Super Fly, Battle of the Spartans, Taras Bulba, The Bible, Anne of 1000 Days, Siege of the Saxons, Jeremiah
Johnson, Cheyenne Autumn, Joey Boy, Lord ...[more]

"Goldfinger / Thunderball / Thunderbird 6" James Bond Special United Artists British Triple-bill film poster stars Sean Connery
measuring 30" x 40" printed by W. E. Berry of Bradford in folded condition.

"You Only Live Twice / Fistful of Dollars" James Bond / Clint Eastwood British double-bill film poster stars Sean Connery measuring 30"
x 40" printed by Lonsdale & Bartholmew in folded condition.

Twenty Folded Original British Quad film posters including "How the West was Won", The Countess of Hong Kong, The Long Ships,
The Great Gatsby, Mary Queen of Scots, Romeo & Juliet, On A Clear day you can see Forever, Jane Eyre, Traffic (Mr Hulot), The
Taming of the Shrew, 3 in the Attic, The Last Pi ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Day for Night (La Nuit Americaine)", Hello Dolly, How to Steal a Diamond,
Only Town Can Play / The Green Man d/b, Oklahoma, Tiger Bay RR, The Drowning Pool, The Trials of Oscar Wilde, 3 into 2 wont go,
Nicholas & Alexandria, A Man for all S ...[more]
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Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Sound of Music", Wonderful Life, Every Days a Holiday, The King & 1,
Jesus Christ Superstar, Love Story, La Boheme, Mayerling, Landlord, Last Detail, 55 Days at Peking, McCabe & Miss Miller, Naked and
the Dead, La Traviata, The Rose etc ...[more]

"How to Murder your Wife" Original British Quad film poster 30" x 40" starring Jack Lemmon, printed by Stafford & Co. in excellent
folded condition.

"Smashing Time" Original British Quad film poster 30" x 40" starring Rita Tushingham, with 60s psychedelic artwork by Alan Aldridge
printed by Lonsdale & Bartholomew in excellent folded condition. [BROSWER 63]

Norman Wisdom "One Good Turn" Original British Quad film poster 30" x 40" plus "The Early Bird" Quad in good folded condition. (2)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Great Race" (2 different styles), There's a Girl in my Soup, The Thrill of
it All, Doctor Dolittle, Till Death do us part / The Family Way d/b, Three Stooges in Orbit, Three Stooges meet Hercules, Green Mares
Nest, Cactus Flower, Plaza ...[more]

Twenty Folded Original British Comedy Quad film posters including "Privates Progress", Il Take Sweden, Please, Sir!, Early Bird, Let
the Good times Roll (2 different styles), Boys in the Band, Glass Bottom Boat, Sheep has 5 legs, Captain from Kopenick, Darling Lili,
Doctor in Distress, National Hea ...[more]

Five great Folded Original British Quad film posters including "Around the World in 80 Days", Girls, Girls, Girls / Paradise Hawaiian Style
d/b, Kissin Cousins (Elvis Presley), Oklahoma, Calamity Jane RR etc. All 30" x 40" in good condition. (5)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Papillon”, Conspiracy of Hearts, Topkapi, Lock up your Daughters, Georgy
Girl / Rage d/b, The Long Duel, The Tamarind Seed, Madame X, Boeing Boeing, The Wild Affair, The Towering Inferno, Ben Hur rr, The
Sword of the Conqueror, Santee, The ...[more]

Ten War genre Folded Original British Quad film posters including "Night of the Generals", King Rat, The Guns at Batasi, The Bridge at
Remagen, The 7th Dawn, The Finest Hours, Cromwell, Zulu rr, Doc/ Red Baron, All Quiet on the Western Front / To Hell and Back d/b.
All 30" x 40" in various condition ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Prime of Miss Jean Brodie", The Knack, The Guns of Navarone rr, The
Reivers, The Robe, Man of La Mancha, Funny Lady, Carmen, Mame, Cheyenne Autumn, Ring of Bright Water Gold for the Caesar's,
The Ruling Class, Massacre in Rome etc. All ...[more]

Ten Folded Original British Quad film posters including "Towering Inferno”, Cat Ballou, Play Dirty x 2, The Ten Commandments, Big
Country, The Mechanic, That Riviera Touch, Wind and the Lion, The Long Duel. All 30" x 40" in various conditions. (10)

Ten Folded Original British Quad film posters including "The Sound of Music", The Guns of Navarone, Guns at Batasi, Viva Maria,
Monte Carlo or Bust, Oh What a Lovely War, Ten Commandments, Gold for the Caesars, Santee etc. All 30" x 40" in various conditions.
(10)

Ten Western genre Folded Original British Quad film posters including "The Hallelujah Trail*, Hombre, Springfield Rifle rr, Fistful of
Dynamite, Rio Conchos, Rough Night in Jericho, All Quiet on the Western Front / Hell & Back d/b etc. All 30" x 40" in various conditions.
(10)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Sergeants 3", Battle of the Bulge x 2 different styles, Barabas, Little Big
Man, Cromwell, Doc / Red Baron, A Town Like Alice, Young Winston, Puppet on a Chain, Massacre in Rome, Battle of the Spartans,
The Victors, Papillon, The Hanged Man ...[more]
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Twenty Folded Original British Quad film posters including The Italian Job / Monte Carlo or Bust d/b, O Lucky Man, Far From the
Madding Crowd, Nuns Story (Audrey Hepburn), War & Peace rr, A Touch of Class, The Go-between, Quo Vadis, Solomon & Sheba,
Midnight Cowboy / Women in Love d/b, The Beauty Ju ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Trouble in Store" (Norman Wisdom), The Marseille Contract, The
Mackintosh Man, Zulu rr, The Night Porter, Living Free, The Hireling, Sunday Bloody Sunday, Prime Cut, The Professionals, Ship of
Fools, The Cardinal, Naked & the Dead, Don't Lo ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The 7th Voyage of Sinbad / Watch out were Mad" d/b, Escape from the
Planet of the Apes, Son of Dracula, The Scarlet Blade / Captain Blood d/b, Butch / Mash d/b, Cat Ballou, King Lear, Sinbad / Gulliver
d/b, Battle for the Planet of the Apes ...[more]

"Poor Cow / Darling" Original X certificate British double-bill film poster 30" x 40", with artwork by Tom Chantrell in folded condition.
[BROSWER 64]

"A Taste of Honey" Original X certificate British Quad film poster 30" x 40" starring Rita Tushingham, printed by The Haycock Press
London in folded condition.

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Dog Day Afternoon”, Fear is the Key, Juggernaut, Electra Glide in Blue, The
Long Ships, Traffic, The Taming of the Shrew, King Boxer / Superfly d/b, Taras Bulba, Alvin Purple, There's a girl in my Soup, Anne of
1000 Days etc. All 30" x 40" ...[more]

Family / Walt Disney Ten Folded Original British Quad film posters including "It Shouldn't Happen to a Vet", The Magic Donkey, Born
Free, Mickey Mouse Anniversary, Digby the Biggest Dog in the World, 7th Voyage of Sinbad / 3 Worlds of Gulliver d/b, In Search of the
Castaways, Snowball Express, World ...[more]

"Its a Mad, Mad, Mad, Mad World" 1963 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Spencer Tracy, directed by Stanley Kramer
with funny cartoon artwork by Jack Davis printed by Stafford & Co. in folded condition.

"Its a Mad, Mad, Mad, Mad World" 1963 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Spencer Tracy, directed by Stanley Kramer
with funny cartoon artwork by Jack Davis printed by Stafford & Co. in folded condition.

Seven Elvis Presley Folded Original British Quad film posters including "It Happened at the Worlds Fair", Flaming Star RR, and Last
Train from Gun Hill / King Creole d/b x 5. All 30" x 40" in good condition. (7)

"Battle of Britain" 1969 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Michael Caine and Trevor Howard, based on the true story of
the 1940 British Royal Air Force protecting the English Channel from the German Invasion in very good folded condition with extra folds.
Plus cinema used Daily Ex ...[more]

"Dads Army" 1968 Original British Quad film poster 30" x 40" WW2 comedy rare steamroller style artwork, printed by Lonsdale &
Bartholomew in folded condition.

"Its a Mad, Mad, Mad, Mad World" 1963 Original British Quad film poster 30" x 40" x 2 (different styles) starring Spencer Tracy, directed
by Stanley Kramer with funny cartoon artwork by Jack Davis printed by Stafford & Co. in folded condition. (2)

"Virgin Soldiers / Easy Rider" Original X certificate British double-bill film poster 30" x 40", with motorbikes and WW2 artwork in folded
condition.

"My Fair Lady" 1964 Original British Quad film poster 30" x 40" x 2 (different styles) starring Audrey Hepburn with artwork by Bob Peak
and Tom Chantrell in folded condition. (2)
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"Grand Prix" Rare MGM 1966 Original British Quad film poster 30" x 40" starring James Garner with fantastic Motor racing artwork by
Tom Chantrell, in folded condition. [BROWSER 65]

War / Western Five Folded Original British Quad film posters including "How the West was Won", Barabas, Brannigan, McLintock, (John
Wayne), and Soldier Blue. All 30" x 40" in various conditions. (5)

Fourteen Folded Original British Quad film posters including "The Ruling Class", Darling, That Riviera Touch, Othello, The Isle of
Leviant, Hamlet, Boyar's Plot, etc. All 30" x 40" in various conditions. (14)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Waterloo", Hell Below Zero / Cockleshell Heroes d/b, The Magnificent
Seven, How the West was Won, Battle of the River Plate, Ice Station Zebra, French Connection etc. All 30" x 40" in various conditions.
(20)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Caretaker" (Harold Pinter), My Fair Lady (Audrey Hepburn), The Boyar's
Plot, Murder on the Orient Express, Kings of the Sun, Becket, Demetrius & the Gladiators (text), The Ten Commandments (text), Zulu rr,
The Ruling Class, Billy Liar, ...[more]

Walt Disney Twenty Folded Original British Quad film posters including "Cinderella” (60s rr wedding style), Fantasia 50s rr, The Sword
in the Stone + d/b, The Love Bug + d/b, The Three Caballeros d/b, The Island at the Top of the World, Escape to Witch Mountain, Son
of Flubber, The Swiss Family Robi ...[more]

Walt Disney Thirty Folded Original British Quad film posters including "One of Our Dinosaurs is Missing", The Gnome-Mobile, The Ugly
Dachshund, Pollyanna, Kidnapped, Escape to Witch Mountain, Swiss Family Robinson rr, Melring Jones, Prince & the Pauper,
Huckleberry Finn, Toby Tyler, Black beards Gho ...[more]

Walt Disney 28 Folded Original British Quad film posters including "Mary Poppins" (70s rr), Peter Pan d/b, Son of Flubber, Herbie Rides
Again, Those Calloways, Savage Sam, A Tiger Walks, Happiest Millionaire, Third Man on the Mountain, Monkeys Uncle, Black beards
Ghost d/b, My Dog the Thief, Smoke e ...[more]

"Carry On" Folded Original British Quad and double-crown film posters including "Carry On Up the Khyber / Carry On Doctor" Quad
double-bill (30" x 40") plus 3 different style cartoon double-crowns (20" x 30") for "Carry On Doctor" in various conditions. (4)

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Oliver”, A Shot in the Dark, The Knack, That'll Be the Day, Hello Dolly,
Oklahoma, Let the Good Times Roll, Ring of Bright Water, The Glass Bottom Boat, War & Peace RR, Cromwell, Anne of 1000 Days,
The Big Country etc. All 30" x 40" in vari ...[more]

Fifteen Folded Original British Quad film posters including "Farewell My Lovely", The Decameron, Georgy Girl, The French Connection,
The Taking of Pelham 123, Murder on the Orient Express, The Great Waldo Pepper, Bridge on the River Kwai RR, The Ten
Commandments, The Family Way d/b etc. All 30" x 40 ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "The Owl & the Pussycat", Camelot, Born Free, Only Two Can Play, The
Long Ships, Anne of 1000 Days, Freebie & the Bean, The Four Musketeers, Lucky Lady, The Big Country, The Drowning Pool, L
Shaped Room, The Early Bird, Three Stooges meet He ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Butch & Brodie" Butch Cassidy d/b, The Fall of the Roman Empire, Bargee,
The Railway Children, The Chaplin Revue, Drop Dead Darling, For Pete's Sake, Earthquake, What's up Doc?, Heavens Above, Funny
Girl, Jeremiah Johnson, The Ten Commandme ...[more]

Twenty Folded Original British Quad film posters including "Earthquake”, The Professionals, Dirty Mary, Crazy Larry, Play Dirty RR,
Operation Crossbow, Serpico, The Odessa File, The Trap, Ring of Bright Water, The Cardinal, Massacre in Rome, Topkapi, Cheyenne
Autumn, Mary Queen of Scots etc. All 30" ...[more]
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Over Twenty Folded Original British Quad film posters including "Demetrius & the Gladiators" RR, Prime Cut, Wind & the Lion, Darling
Lili, Jane Eyre, Airport, Sunday Bloody Sunday, Doc / Red Baron, Puppet on a Chain, Age of Consent, Bequest of a Nation, The Great
Waldo Pepper, Captain Kopenack, The ...[more]

Over 30 Folded Original British Quad film posters including "The Three Musketeers", Camelot, Becket, The Giant of Marathons,
Topkapi, Young Winston, Whats Up Doc?, Play Dirty RR, Dirty Mary Crazy Larry, Eagle in a Cage, The Organization, The Greatest
Story Ever Told, Great Mares Nest, Sergeants 3, H ...[more]

"Carry on Abroad" 1972 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Sid James & Kenneth Williams, with artwork by Arnaldo
Putzu, printed by W. E. Berry Ltd of Bradford in folded condition.

Four British Quad film posters including "Up The Front", Joe Kidd (Clint Eastwood), Zulu RR, Fuzz / Hickey & Boggs. All 30" x 40" in
various conditions, folded. (4)

Four WW?2 Folded Original British Quad film posters including "Tora, Tora, Tora", Ice Station Zebra, The Guns of Navarone RR and The
Longest Day. All 30" x 40" in various conditions. (4)

Four Folded Original British Quad film posters including "McLintock" (John Wayne), Brannigan, North to Alaska, and The Magnificent
Seven RR. All 30" x 40" in various conditions. (4)

Ten Folded Original British Quad film posters including "The secret of Blood Island / The Night Walker" d/b, The Devil ship Pirates /
Invincible Seven, From Earth to the Moon, King Boxer, Cold Sweat / The One Armed Swordsman, Fear is the Key, The Cardinal, Rattle
of a Simple Man. All 30" x 40" in va ...[more]

Ten Folded Original British Quad film posters including "7th Voyage of Sinbad" d/b, Escape from the Planet of the Apes, The Satan Bug,
The Golden Voyage of Sinbad, Around the World in 80 Days, The Brain, etc. All 30" x 40" in various conditions. (10)

3 "Carry On" Folded Original British Quad film posters including "Carry On Cleo" RR, Carry On Sergeant / The Flame of the Arrow d/b,
Carry on Jack RR. All 30" x 40" in various conditions. (3)

Fifteen Folded Original British Quad film posters including "Privates Progress", The Early Bird, The Great Race, Heavens above, O
Lucky Man, Carry On Cleo, Doctor in Distress, Doctor Dolittle, Hello Dolly, Cactus Flower, National Health, Italian Job / Monte Carlo or
Bust d/b etc. All 30" x 40" in va ...[more]

Fifteen Folded Original British Quad film posters including "Wuthering Heights" RR, Ben Hur RR, War & Peace RR, 55 Days at Peking,
The King & |, La Boheme, Becket, The Robe, The Ten Commandments, Camelot, The Trials of Oscar Wilde, Far from the Madding
Crowd, Airport, etc. All 30" x 40" in various c ...[more]

Four Elvis Presley Folded Original British Quad film posters including "Paradise Hawaiian Style", Blue Hawaii / G. |. Blues d/b x 3. All
30" x 40" in various conditions. (4)

Ten Folded Original British Quad film posters including "El Dorado" (John Wayne), Where the River Bends RR, Waterloo, The Night of
the Generals, Easy Rider / The Virgin Soldiers d/b, Hell Below Zero / Cockleshell Heroes d/b, Ice Station Zebra, Carry On Cleo etc. All
30" x 40" in various conditions. ...[more]

Fifteen mixed Horror Folded Original British Quad film posters including "The Haunted and the Hunted / The Crawling Hand" d/b, Tales
from the Crypt, The Legend of Hell House / Vault of Horror d/b, Blue Water White Death, The Collector, Daughters of Darkness, Burke &
Hare d/b, The Spiral Staircase, D ...[more]

Ten Folded Original British Quad film posters including "Carry on Camping", Carry On Cleo, The Great Race, Tom Jones d/b, The Early
Bird, Airport, Monte Carlo or Bust / Italian Job, Let the Good Times Roll, Great Mares Nest, etc. All 30" x 40" in various conditions. (10)



Large collection of over Fifty Folded Original British Quad film posters including "Oliver", The Guns of Navarone RR, x 2, Papillon, All
166 Quiet on the Western Front d/b x 2, 7th Voyage of Sinbad / 3 Worlds of Gulliver d/b, The Golden Voyage of Sinbad, Escape from the
Planet of the Apes, Klute, Far Fr ...[more]

Over 40 film posters including one sheets and double-crowns for titles: Carry on Doctor, Abba, Becket, Crimson Pirate, King of Kings,
167 Man of La Mancha, Samson, Command, Pathe Pics, Ring of Bright Water, Summer Magic, The Challengers, Suicide Pilots, World of
Hans Christian Anderson, Sheepman, Two Wa ...[more]

A Selection of cinema used advertising cut-outs from film posters as used for display at the cinemas. Titles include: The Beauty Jungle,

168
Ring of Bright Water, Prince Charles, Monkeys Uncle, etc. All Trimmed various sizes.

US Cinema Lobby cards full sets for Oklahoma Crude x 2, plus 2 US insert film posters, The Hireling US lobby card set plus 2 inserts,

169
Lost Horizon US card set, 40 Carats, full set and part set for Godspell (11 sets) All 11" x 14", various conditions.

A collection of UK 1st release Disney cinema lobby cards full sets including "Alice in Wonderland", One Hundred and One Dalmatians,
170 Robin Hood, Swiss Family Robinson, The Love Bug, The Happiest Millionaire, Barefoot Executive, The Computer wore Tennis Shoes,
Guns in the Heather and Rascal. (8 cards ...[more]

A collection of 12 full sets of UK 1st release Disney cinema lobby cards including "The Happiest Millionaire”, One Hundred and One
171 Dalmatians x 2, The Love Bug, Alice in Wonderland, Sammy the Wayward Seal, Old Yeller, Swiss Family Robinson, Robin Hood,
Legend of Lobo, Mary Poppins, The Moon Spinners ...[more]

A collection of 16 full sets of UK 1st release cinema lobby cards including "Jungle Cat", Darby O Gill and the Little People, Perri, Rob
172 Roy, Bambi, Robin Hood, In Search of the Castaways, Davy Crockett, Lady & the Tramp, The Love Bug, The Jungle Book, Pinocchio,
Mary Poppins, Alice in Wonderland, C ...[more]

A collection of 16 full sets of UK 1st release Disney cinema lobby cards including "The Jungle Book", 101 Dalmatians, Legend of a
173 Young Dick Turpin, The Happiest Millionaire, Robin Hood, Rascal, Sammy the way out Seal, Smoke, Alice in Wonderland, Love Bug x
2, The Fighting Prince, That Darn Cat,m In ...[more]

A collection of 13 full sets of UK 1st release Disney cinema lobby cards including "Old Yeller" x 2, Moon spinners, Computer wore
174 Tennis Shoes, Treasure Island, Monkeys Go Home, My Dog the Thief, Boatniks, Living Desert, Barefoot Executive, Emil and the
Detectives, Legend of Lobo, The Gnome Mobile.. ...[more]

A collection of UK cinema lobby cards part sets & stills including "The Organization", La Sorcerie, | Am a Camera, Becket, One Day in
175 the Life of lvan Denisovich, Night of the Generals, Chales Vanel still, Wayward Life, Great Race, Lady & The Tramp, Peter Pan, Three
Caballeros, Afraid to Live, Kill ...[more]

Cinema used campaign books mainly Walt Disney including: The Sword in the Stone, The Sound of Music, The Love Bug, In Search of
176 the Castaways, The Ugly Dachshund, The Parent Trap, Savage Sam, 101 Dalmatians, The Jungle Book, Sammy the way out seal etc.
most with some of the adverts cut out, many dup ...[more]

Large collection of 70 Damaged British Quad film posters (All cinema used in poor folded condition - some with large splits down the fold
177 lines and others with paper missing etc.) Titles include: Scream / Hells Creatures, The Ghoul/ | don't want to be born, Black Christmas /
Out of Season, Fir, Deca ...[more]

17 Damaged British Quad film posters (All cinema used in poor folded condition - some with large splits down the fold lines and others
178 with paper missing etc.) Titles include: Steptoe & Son, Return of the Pink Panther, Doctor in Trouble, Carry on Behind, It Shouldnt
Happen to a Vet, Confessions of a ...[more]



Twenty Folded Thriller Original British Quad film posters including "Sweeney", The Long Good Friday / Scum, The Squeeze, Brannigan,
179 The Gauntlet, Electra Glide in Blue, Roller Coaster, Class of 1984, Shout at the Devil, Survive, Skyjacked, Stone Killer, Viva Kneival,
etc. All 30" x 40" in various co ...[more]

Twenty Folded Thriller Original British Quad film posters including "Escape from Alactraz", Fort Apache the Bronx, Jaws 3, Bad Boys,
180 Buster, 48 Hours, Still of the Night, | the Jury, 10 to Midnight, Sharkys Machine, Silver Dream Racer etc. All 30" x 40" in various
conditions. (20)

Twenty Folded Thriller Original British Quad film posters including "Evel Kneivel", Gone in 60 Seconds, Die Hard 2, Hooper, Dirty Mob,

181
Golden Lady, Enforcer / Josey Wales, Airport, Sunday in the Country / Big Bad Mama etc. All 30" x 40" in various conditions. (20)

Twenty Folded Thriller Original British Quad film posters including "Sweeney 2", The Hunter (Steve McQueen), Swamp Bait / Flash, The
182 Gauntlet, Hooper, Blow Out, Scum, White Line Fever / Night Caller, Escape from Alactraz, White Lightning d/b, etc. All 30" x 40" in
various conditions. (20)

183 "On Any Sunday" Rare 1971 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Steve McQueen riding his motorbike, in folded condition.

"Our Man Flint" 1966 Original British Quad film poster 30" x 40" starring James Coburn as Secret agent Derek Flint with artwork by Bob

184
Peak, printed in England by Stafford & Co. of Nottingham & London, in excellent folded condition.

185 "Raiders of the Lost Ark" Rare 1981 Original British Quad film poster 30" x 40" from a Steven Spielberg direction, starring Harrison Ford
as Indiana Jones pictured with his famous hat and whip with artwork by Richard Amsel, in excellent folded condition. [BROWSER 66]

186 Star Wars "Return of the Jedi" 1983 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Harrison Ford with artwork by Josh Kirby, in very
good folded condition.

187 James Bond "Licence to Kill" (1989) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Timothy Dalton as Secret agent 007, plus the
teaser quad, in folded condition. (2)

188 James Bond "Never Say Never Again" Original British Quad film poster 30" x 40" starring Sean Connery as Secret agent 007, printed by
W. E. Berry Itd. in very good folded condition.

189 James Bond "For Your Eyes Only" (1981) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Roger Moore as Secret agent 007, Brian
Bysouth art featuring not just the legs but all the action scenes too!, in excellent folded condition.

190 James Bond "Octopussy" (1983) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Roger Moore as Secret agent 007, with art by Dan
Gouzee, printed by Lonsdale & Bartholomew Ltd. Nottingham, in very good folded condition.

101 James Bond "The Man with the Golden Gun" (1974) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Roger Moore as Secret agent
007, with Robert McGinnis artwork, printed by Lonsdale & Bartholomew in poor folded condition.

192 James Bond "The Spy Who Loved Me" (1977) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Roger Moore as Secret agent 007,
with Bob Peak artwork, in poor folded condition.

103 James Bond "Live and Let Die" (1973) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Roger Moore as Secret agent 007, art by

Robert McGinnis, printed by Lonsdale & Bartholomew, in folded condition. [BROWSER 67]

James Bond "On Her Majesty's Secret Service" (1969) Rare Original British Quad film poster 30" x 40" starring George Lazenby as
194 Secret agent 007, with artwork by Robert McGinnis & Frank McCarthy, printed in England by Lonsdale & Bartholomew, in folded
condition.
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Twenty Folded Comedy Original British Quad film posters including "Hot Bubble gum", The Amorous Milkman, The Big Bus,
Confessions of a Driving Instructor, Ups & Downs of a Handy Man, Stand up Virgin Soldiers, National Lampoons Class Reunion,
Privates on Parade,Superdick, Nighshift, Secret Policeman' ...[more]

Twenty Folded Comedy Original British Quad film posters including "Any Which Way you Can" (Clint Eastwood, 1980), Young
Frankenstein, Confessions of a Pop Performer, Private Popsicle, Fast Times at Ridgemont High, Private Lessons, Stir Crazy / Blue
Lagoon, Party Party, Night Shift, Stripes, Private ...[more]

Twenty Folded Comedy Original British Quad film posters including "Revenge of the Pink Panther" (Peter Sellers, 1978), Sleeper / Love
& Death, Flesh Gordon / Lemon Popsicle, Private Benjamin, Confessions of a Window Cleaner / Driving Instructor d/b, Private Function,
Hot Bubblegum, Crimebusters / Ma ...[more]

36 Folded Thriller Original British Quad film posters including some duplicates "Please Sir" (1971), Kentucky Fried Movie, Midsummer
Nights Sex Comedy, There's a Girl in my Soup, Thank God its Friday, Cannonball Run, Smokey & the Bandit, Hanky Panky, Private
Benjamin, Fanny Hill, Freebie & the Bean, ...[more]

Twenty Folded Music Original British Quad film posters including "Quadrophenia / Scum" (The Who d/b), Stardust, Take me High,
Saturday Night Fever, Heavy Metal, Buddy Holly Story, Elvis the Movie, This is Elvis, Annie, Blue Hawaii / G | Blues (Elvis Presley d/b),
The Jazz Singer, Fiddler on the Roof ...[more]

Twenty-two Folded Music Original British Quad film posters including "Grease / Saturday Night Fever" (double-bill), Blue Hawaii / GI
Blues d/b, The Jazz Singer, Thank God its Friday, Take Me High, Stardust, Buddy Holly Story, Save the Last Dance for Me, Jesus
Christ Superstar, Grease 2, Gary Glitter ...[more]

The Clash "Rude Boy" (1980) X certificate UK double-crown film poster, British Punk and roadie for the Clash navigates life in socially
torn 1970s England. Folded with fold wear. (Measures 20 x 30 inch)

The Sex Pistols "The Great Rock n Roll Swindle" Rare 1980 Original British Quad film poster 30" x 40", starring Sid Vicious, Johnny
Rotten, Paul Cook, Steve Jones, Malcolm McLaren, directed by Julien Temple with artwork by M. Hirsch, Virgin Films, Punk music film
in very good folded condition.

"Stamping Ground" 1971 Original British Quad film poster 30" x 40" Special pop promotion with snipe at top, starring Pink Floyd, T Rex,
Canned Heat, Family, Santana, The Byrds, and other great rock bands of the 70s, in folded condition.

Status Quo Rory Gallagher "The Irish Tour" Original British Quad film poster 30" x 40" filmed at Wembley, in folded condition.

Slade in "Flame" 1975 Original British Quad film poster 30" x 40" starring Noddy Holder & Dave Hill (A Great Birmingham Rock band
film poster), with art by Arnaldo Putzu in folded condition.

The Rolling Stones "Lets Spend the Night Together" 1982 Original British Quad film poster 30" x 40" featuring great artwork of Mick
Jagger, Keith Richards etc. In folded condition.

"The Wanderers" 1979 GTO Films X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" featuring the 60s music inspired soundtrack
including Runaround Sue, Shout, Stand By Me, The Wanderer etc. with artwork by lvan Rose, in very good folded condition.

"Pink Floyd The Wall" Rare 1982 Original British Quad film poster 30" x 40" An Alan Parker film by Roger Waters, starring Bob Geldof
with artwork by Gerald Scarfe, in very good folded condition. [BROWSER 68]

"Quadrophenia" Rare 1979 first release X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" by the Who (Pete Townshend, Roger
Daltrey) starring Sting, Phil Daniels, Leslie Ash, Philip Davis etc. printed by Lonsdale & Bartholomew in good folded condition.
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The Who "The Kids Are Alright" 1979 X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" by the Who (Pete Townshend, Roger
Daltrey, Keith Moon, John Entwistle,) in very good folded condition.

"Flash Gordon" (1980) EMI Films Original British Quad film poster 30" x 40" starring Sam Jones, with music from Queen, with sci fi
artwork by Renato Casaro plus the UK 4 sheet film poster (60" x 40"), in good folded condition. (2)

"Midnight Blue" (1979) X certificate Original Tigon British Quad film poster 30" x 40" with artwork by Tom Chantrell, in folded condition.

"The Land that Time Forgot" (1975) British Lion / Amicus Original British Quad film poster 30" x 40" with artwork by Tom Chantrell, stars
Doug McClure in folded condition.

"Death Race 2000" (1975) X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" with artwork by Tom Chantrell, stars David Carradine,
Sylvester Stallone in folded condition.

"House of the Long Shadows" (1983) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Christopher Lee, Peter Cushing & Vincent Price
with printing by Broomhead Litho, in folded condition.

"The Shining" (1980) Rare X certificate Horror Original British Quad film poster 30" x 40" starring Jack Nicholson with direction from
Stanley Kubrick, printed by W. E. berry Itd. in folded condition.

"Carrie" (1976) X certificate horror Original British Quad film poster 30" x 40" Brian De Palma film starring John Travolta, Sissy Spacek,
printed by W. E. Berry Itd in good folded condition.

"The Texas Chainsaw Massacre" (1974) Rare X (London) certificate Original British Quad film poster 30" x 40" featuring Leatherface
with chainsaw, Produced and Directed by Tobe Hooper, in folded condition.

"Alien" (1979) X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" starring Sigourney Weaver directed by Ridley Scott, with artwork
featuring the Alien egg, printed by Lonsdale & Bartholonmew, in folded condition.

"Suspiria" (1977) Rare X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" for the cult Italian Horror film by Dario Argento with music
by Goblin, printed by Lonsdale & Bartholomew in poor folded condition.

"The Thing" (1982) X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" Director John Carpenter, Stars Kurt Russell, printed by W. E.
Berry Itd. in poor folded condition.

"20 000 Leagues under the Sea" RR 1976 Walt Disney Original British Quad film poster 30" x 40" Jules Verne story, Stars Kirk Douglas,
with artwork by Brian Bysouth, in very good folded condition.

"Snow White and the Seven Dwarfs" Early 1951 rerelease Walt Disney British Quad film poster 30" x 40" printed by Stafford & Co of
Nottingham and London, in folded condition.

"Cinderella" RR 1976 Walt Disney British cinema paper banner (8 sheets measuring 40" x 60" each) plus one duplicate sheet, in folded
condition.

"Cinderella” RR 1976 Walt Disney Original British Quad film poster 30" x 40" printed by W E Berry Itd Bradford, in folded condition.

"The Shining" (1980) Rare teaser X certificate Horror British Quad film poster 30" x 40" Daily Mirror review style dated Saturday August
30th 1980, starring Jack Nicholson with direction from Stanley Kubrick. in very good folded condition.
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"Jaws" (1975) Rare Original British double-crown film poster 20" x 30" directed by Steven Spielberg, featuring Bruce the Great White
Shark painted by Mick McGinty, printed by W. E. berry Itd. in folded condition.

"Jaws" (1975) Original British Quad film poster 39" x 30" (trimmed) Steven Spielberg cult shark attack movie poster with art by Mick
McGinty, printed by W. E. berry Itd. in poor folded condition.

"Jaws 2" (1978) Original British Quad film poster 30" x 40" art by Lou Feck, Bruce the Great White Shark is back, printed by W. E. berry
Itd. in folded condition.

"Superman" (1972) Original British Quad film poster 30" x 40" starring DC comics Justice League hero Superman painted by Birney
Lettick printed by Lonsdale & Bartholomew. in folded condition.

20 Adult Folded Original British Quad film posters including "Emmanuelle", Sexplorer (Diary of a Space Virgin), Sex Life in a Convent /
Female Bunch d/b, Last Tango in Paris, Sweet & Sexy, Nobody ordered Love, What do you say to a Naked Lady, Sexy Sisters / Girls for
Rent, Lustful Vicar, Sexy Dozen, ...[more]

20 Adult Folded Original British Quad film posters including "Ecstasy Girl / Wrong Way / Erotic Confessions" Triple bill, Caligula &
Mesalina, Exhibition, Immortal Tales (X - London), Private Lessons, Last American Virgin, Sex Life in a Woman's Prison / Inside Amy,
Confessions of a Sex Kitten, Sex f ...[more]

20 Adult Folded Original British Quad film posters including "Intimate Games", Black Decameron, Confessions of a Concubine / Erotic
Encounters, Black Emmanuelle / White Emmanuelle d/b, Stud, Sinful Bed / | Like Girls Who Do, Take Me - Love Me!, Line up & Lay
Down / Nurses on the Job, Michael & Helga ...[more]

Over 30 Adult Folded Original British Quad film posters including "Stud", Sexual Exploits of Naughty Penny / Sex World d/b,
Confessions of a Naked Virgin, Blue Movie, Hot Fast & Loose / Sexual Desire, Do you want to be a Virgin Forever d/b, Is there Sex after
Marriage, Naked Countess d/b, The Beguin ...[more]

9 Western Folded Original British Quad film posters including "Charro", The Hired Hand, Soldier Blue, Texas John Slaughter, 11 Harrow
House / Butch Cassidy d/b, A Fistfiul of Dollars / For a Few Dollars More (text only double-bill), Support your Local Gunfighter etc.. All
30" x 40" in various condit ...[more]

9 Western Folded Original British Quad film posters including "Red Sun", The Maginificent 7 Ride, Butch Cassidy d/b, Joe Kidd (Clint
Eastwood), Charro, Soldier Blue, Outlaw Josey Wales / Magnum Force (text only double-hill) etc. All 30" x 40" in various conditions. (9)

Ten War Folded Original British Quad film posters including "Cross of Iron", Kelly's Heroes, Aces High, Who Dares Wins, Papillon (text
only), The Boys in Company C, Gray Lady Down, Last Train from Gun Hill / King Creole, etc. All 30" x 40" in various conditions. (10)

Ten War Folded Original British Quad film posters including "Battle of the Bulge", The Sea Wolves, Force 10 from Navarone, The Last
Hunter, Mosquito Squadron d/b, Young Winston, Escape to Athena, Killing Fields, The Hiding Place, etc. All 30" x 40" in various
conditions. (10)

12 War Folded Original British Quad film posters including "The Battle of Britain", Maerry Xmas Mr Lawrence, The Boys in Company C,
Young Winston, Force 10 from Navarone, Aces High, Gray Lady down, Killing Fields, etc. All 30" x 40" in various conditions. (12)

Ten Science Fiction Folded Original British Quad film posters including "Godzilla vs The Cosmic Monster / Beyond Atlantis" double bill,
The 7th Voyage of Sinbad / Watch out Were Mad, Rollerball / Juggernaut, Conquest of the Planet of the Apes, Invasion of the Body
Snatchers, Meteor, Empire of the An ...[more]
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Ten Science Fiction Folded Original British Quad film posters including "Time Bandits", The Sword & the Sorcerer, Close Encounters of
the Third Kind, Amazing Captain Nemo, Star Trek 2, 7th Voyage of Sinbad / Watch out were Mad, Tarzan the Ape Man, Greystoke,
Twilight Zone, etc. All 30" x 40" in vari ...[more]

Ten Science Fiction Folded Original British Quad film posters including "Superman 2", The Bermuda Triangle, Hangar 18, Quest of Fire,
Battle Beyond the Stars, Battlestar Gallactica, Tarzan the Ape Man, Greystoke, Warlords of Atlantis, Empire of the Ants. All 30" x 40" in
various conditions. (10)

24 Science Fiction Folded Original British Quad film posters including "The Black Hole" Dragonslayer, Star Trek Il, Battle Beneath the
Earth, Warlords of Atlantis, Coma, Amazing Captain Nemo, Sword & The Sorcerer, Empire of the Ants, Bermuda Triangle, Battlestar
Gallactica, Greystoke, Meteor, Hangar ...[more]

"The Taking of Pelham One Two Three" (1974) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Walter Matthau, Robert Shaw with
printing by Lonsdale & Bartholomew, in very good folded condition. [BROWSER 52]

"Pulp Fiction" (1994) Original British Quad film poster 30" x 40" starring John Travolta, Uma Thurman, director - Quentin Tarantino, in
poor folded condition. [ BROWSER 53]

"The Deer Hunter" (1978) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Robert De Niro with printing by Lonsdale & Bartholomew, in
very good folded condition. [BROWSER 54]

"Annie Hall" (1977) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Woody Allen & Diane Keaton, in folded condition. [BROWSER 55]

"Gone with the Wind" (1970s re-release) British Quad film poster 30" x 40" printing by Lonsdale & Bartholomew, in very good folded
condition. [BROWSER 56]

"Game of Death" (1978) Original British Quad film poster 30" x 40" starring Bruce Lee with printing by W. E. Berry Itd, in folded condition
with marks at bottom left plus "Game of Death" Alternative style UK Quad. Both 30 x 40 inches (2) [BROWSER 57]

"Fist of Fury" (1972) Golden Harvest X certificate Original British Quad film poster 30" x 40" starring Bruce Lee with printing by W. E.
Berry, folded with water damage. [BROWSER 58]

9 Kung-Fu Folded Original British Quad film posters including The Man from Hong Kong, Wonder Woman, Enter the Dragon / Death
Race 2000 d/b, Master of the Flying Guillotine, Game of Death, Chinese Vengeance . Death Kick, Kung Fu Fighting / Pirate of Blood
Island, Enter the Ninja, Superchick / Knuckle ...[more]

"Peter Pan" Walt Disney British Quad film poster (Re-Release from 1965) 30" x 40" printed by Stafford & Co., in poor folded condition
with a 4" tear at centre and a 17" tear repaired at centre fold with sellotape on reverse, paper loss at left side in two places, old tape
marks in borders. [BROWSER ...[more]

3 Walt Disney Quad re-release film posters: "Sleeping Beauty" (2 different styles) plus "Cinderella" All 30" x 40", in folded condition. (3)

10 Walt Disney British Quad film posters: "Mary Poppins" , Condorman, Digby / North West Frontier, Popeye, Blackbeards Ghost, Island
at the top of the World, Mickey Mouse Anniversary, Freaky Friday, Worlds Greatest Athlete, Pete's Dragon All 30" x 40", Various
conditions all folded. (10)

10 Walt Disney British Quad film posters: "Swiss Family Robinson" (RR), Pete's Dragon, Popeye, Herbie Goes Bananas, The Fox & the
Hound, Robin Hood, Return from Witch Mountain, Candleshoe, etc. All 30" x 40", Various conditions all folded. (10)
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10 Walt Disney British Quad film posters: "Dumbo" RR , Mary Poppins, Condorman, Robin Hood, Now you see me, Now You Don't,
Sammy the way out Seal, Snowball Express, Million Dollar Duck, etc. All 30" x 40", Various conditions all folded. (10)

14 Walt Disney British Quad film posters: "Bambi" , Candleshoe / Alice in Wonderland, Escape from the Dark, Shaggy DA, Escape from
Witch Mountain / Castaway Cowboy, Swiss Family Robinson, Herbie Goes Bananas, Pete's Dragon, Hills Angels / The Ugly
Dachshund, Bedknobs & Broomsticks etc. All 30" x 40" ...[more]

10 Horror British Quad film posters: "The Entity" (1982) , Piranha (1978), Carrie (1976), Shivers, Fright, Kingdom of the Spiders /
Redeemer, SSSnake, Patrick / Whispers of Fear, Piranha Il / Silent Rage, Dressed to Kill / The Amityville Horror (1979), etc. All 30" x
40", Various conditions all fold ...[more]

18 Horror British Quad film posters: "Poltergeist” (1982) , Devils Rain / Vampyres (Vic Fair double-bill), Dracula, Rabid, The Howling
(1981), Scanners, The Sentinel, Sasquatch, Deadly Blessing, Assault on Precinct 13, Terror Train, Prom Night, Frogs, The Elephant
Man, Shivers / Rabid, etc. All 30" ...[more]

24 Horror British Quad film posters: "The Hills Have Eyes" (1977, Chantrell) , Silent Scream, Legacy, Alligator, Wolfen, Its Alive /
Badlands, Alone in the Dark, Seizure, Nightwing, The Final Conflict, Assault on Precinct 13 / Halloween d/b, The Amityville Horror, Prom
Night, The Spiral Staircase, P ...[more]

Over 24 Horror British Quad film posters: "Madhouse" (1974) , House in Nightmare Park d/b, It Lives Again, Sasquatch, Monster / When
a Stranger Calls, Happy Birthday To Me, Scanner, The Final Conflict, The Sentinel, The Blackboard Massacre / Circle of Fear, The
Legacy, Nothing but the Night, Friday ...[more]

Seventeen Folded Thriller Original British Quad film posters including "Sweeney" (1977), The Gauntlet (1977), Thunderbolt & Lightfoot,
The Drowning Pool (1975), The Streetfighter, The Grissom Gang, Graduate / Midnight Cowboy, Burglars, Blow Out, Traffic, Airport 75,
Driver, Convoy, Death Wish, Midni ...[more]

Sixteen Folded Thriller Original British Quad film posters including "Death Wish" (1974), Scum, The Innocent Bystanders, Driver, Live
like a cop - Die Like a Man, Death Wish 2, The Amazing Mr Blunden, Gauntlet, Airport 75, The Choirboys, Breakout / Lords of Flatbush,
etc. All 30" x 40" in various co ...[more]

24 Folded Thriller Original British Quad film posters including "The Day of the Jackal" (1973), Capone / Deadly Strangers, Fire, Airport
77, Airport 80, Deathwish, | the Jury, Violent Streets, Honky Tonk Freeway, Bucktown, The Gauntlet, Scum, The Eye of the Needle, etc.
All 30" x 40" in various cond ...[more]

"Where Eagles Dare" (1968) Original US cinema poster card (30" x 40") Style B starring Richard Burton and Clint Eastwood with art by
Frank McCarthy in excellent rolled condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original 3 sheet film poster starring Richard Burton and Clint Eastwood in excellent linen backed condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original 1st release UK Quad (30" x 40") starring Richard Burton and Clint Eastwood printed in England by
Lonsdale & Bartholomew in very good folded condition. [BROWSER 62]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Pakistani one sheet cinema poster (29" x 39") starring Richard Burton and Clint Eastwood, printed
by Studio M. Afzal at Mughal Process, Karachi in poor folded condition with brown paper backing.

"Where Eagles Dare" (1968) Original movie script dated 1968 with original LP soundtrack on vinyl, included with this lot is the Cinema
Retro Magazine featuring a Special 80 page souvenir issue on the making of Where Eagles Dare (3)Provenance: Ex Christies
Entertainment Memorabilia Sale December 200 ...[more]
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Hammer Films "The Vampire Lovers" 1969 original film script personally owned by Ingrid Pitt who played Carmilla the Vampire. Dated
15 Dec 1969, the script has very detailed character notes written by Ingrid decribing how she would play her role as a seductive
Vampire.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Australian 3 sheet film poster (27" x 40" x 3 pieces) starring Richard Burton and Clint Eastwood,
printed by Robert Burton pty. Ltd Sydney in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Japanese film poster (14" x 20.5") starring Richard Burton and Clint Eastwood in excellent rolled
condition. Plus "Kelly's Heroes" (1970) Original Belgian film poster (14.5" x 21") starring Clint Eastwood Imprime en Belgique with art by
Ray in good folded conditio ...[more]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Spanish large lobby card set of six (16" x 20") starring Richard Burton and Clint Eastwood.

"Where Eagles Dare" (1968) Original US press book (12.5" x 17") starring Richard Burton and Clint Eastwood with supplements very
good condition.

"

Job lot of Original film posters including: Belgian "The Eagle Has Landed" (14" x 21.5") in rolled condition, Belgian "Where Eagles Dare
(15.5" x 22") (1 vertical fold with pinholes in corners) plus Where Eagles Dare Spanish insert (20" x 10") and 2 Where Eagles Dare UK
window cards (12" x 17") for ...[more]

"Where Eagles Dare" (1968) Original 1st release US Window card film poster (14" x 22") starring Richard Burton and Clint Eastwood,
from El Rancho Drive in Theatre in unfolded condition with cinema snipe at top.

"Where Eagles Dare" (1968) Original French Bus Stop film poster (62" x 40") plus French Petite Affiche film poster (16" x 21") starring
Richard Burton and Clint Eastwood, with art by Mascii in folded condition. (2)

"Where Eagles Dare" (1968) Original German AO film poster (33" x 46") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Spanish 3 sheet film poster (39" x 80") starring Richard Burton and Clint Eastwood, printed in
Barcelona in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Belgian film poster (17" x 22") with authentic stamp starring Richard Burton and Clint Eastwood, in
folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Israeli one sheet film poster (26" x 19") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded
condition.

"Where Eagles Dare" Australian day-bill film poster (re-release) (13.5" x 30") starring Richard Burton and Clint Eastwood, printed by
Robert Burton pty. Ltd Sydney in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Yugoslavian film poster (20" x 28") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original 1st release US 1/2 sheet film poster starring Richard Burton and Clint Eastwood, in unfolded
condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original 1st release US 1/2 sheet film poster (22" x 28") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in
folded condition.

"Kelly's Heroes" (1970) Original Japanese B2 film poster (28" x 20") starring Clint Eastwood, in very good rolled condition.
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"Where Eagles Dare" (1968) Original Japanese B2 film poster (28" x 20") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in very good
rolled condition.

"Eagle Has Landed" (1976) Original Japanese B2 film poster (28" x 20") starring Michael Caine, in very good rolled condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Italian lobby photobustas set of 6 (18" x 26") starring Richard Burton and Clint Eastwood. (6)

"Where Eagles Dare" (1968) Original Italian photobustas (18" x 26") with original envelope starring Richard Burton and Clint Eastwood,
plus 3 Italian heralds (one with large tear). (10)

"Where Eagles Dare" (1968) Original Mexican lobby card set of 8 (25" x 17") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in very good
condition. (8)

"Where Eagles Dare" (1968) Original Italian locandina film poster (28" x 13") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by G. D.
Stefano in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Swedish insert film poster (13" x 27") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded
condition with pinholes.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Spanish film card (17" x 25.5") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in rolled condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Hungarian film poster (28" x 19") starring Richard Burton and Clint Eastwood, originally folded
backed onto Japanese rice paper.

"Kelly's Heroes" (1970) Original Australian day-bill film poster (13" x 30") starring Clint Eastwood, in folded condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Spanish one sheet film poster (27" x 38.5") plus later re-release (28" x 40") with Clint Eastwood's
face painted in "Dirty Harry" style, art by Mac, starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded condition. (2) [BROWSER 158]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Polish one sheet film poster (23" x 33") with art by M. Petrowski, (folded) starring Richard Burton
and Clint Eastwood, plus The Style A US one sheet (27" x 41") in fair folded condition. (2) [BROWSER 159]

"Where Eagles Dare" (1968) Original US Insert card film poster (14" x 36") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in rolled
condition with 1/2" tear at bottom border. [BROWSER 161]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Australian one sheet film poster (27" x 40") starring Richard Burton and Clint Eastwood (folded),
plus Style B US one sheet (27" x 41") in folded condition with fold wear and enlarged pinholes. (2) [BROWSER 162]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Style A US one sheet film poster (27" x 41") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by
Frank McCarthy, in folded condition. [ BROWSER 167]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Style A US one sheet film poster RR 1973 (27" x 41") starring Richard Burton and Clint Eastwood,
art by Frank McCarthy, plus the Danish one sheet trimmed, folded (24.5" x 33.5") in folded condition. (2) [BROWSER 173]

"Cross of Iron" (1977) Original US one sheet film poster (27" x 41") starring James Coburn directed by Sam Peckinpah, art by
Tenenbaum, in folded condition. [BROWSER 174]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Style A US one sheet film poster (27" x 41") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by
Frank McCarthy, in fair folded condition plus Turkish one sheet (28" x 39") in fair folded condition. (2) [BROWSER 175]
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"Where Eagles Dare" (1968) Original Turkish one sheet film poster (28" x 39") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in good
folded condition. [BROWSER 177]

"Kelly's Heroes" (1970) Original Danish film poster (24.5" x 33.5") starring Clint Eastwood, art by Kwenzel, in folded condition.
[BROWSER 177]

"Where Eagles Dare" (1968) Original US International one sheet film poster (27" x 41") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in
folded condition. [BROWSER 178]

"Where Eagles Dare" (1968) Original Style C US one sheet film poster (27" x 41") starring Richard Burton and Clint Eastwood, in folded
condition. [BROWSER 178]

"Where Eagles Dare" (1968) Original German one sheet film poster (23" x 33") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by Landi,
in poor folded condition, displays well. [ BROWSER 179]

"Where Eagles Dare" (1968) Original 1st release Swedish one sheet film poster (27.5" x 39.5") starring Richard Burton and Clint
Eastwood, in folded condition with 3" tear to left plus pinholes in corners. Plus Swedish re-release (folded) with taper marks at the top
and bottom borders. (2) [BROWSER 1 ...[more]

"Where Eagles Dare" (1968) Rare Linen backed Original cinema banner (24" x 82") starring Richard Burton and Clint Eastwood, linen
backing by Studio C California, excellent condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original Linen backed Indian 3 sheet film poster printed in Bombay from a design by C Mohan plus an
Indian linen backed one sheet film poster (30" x 40") Printed in Madras, starring Richard Burton and Clint Eastwood, Linen backing by
Studio C in California. (2)

"Where Eagles Dare" (1968) Large Linen backed Original US 3 sheet film poster starring Richard Burton and Clint Eastwood, with
slogan "They look like Nazis but...", Linen backed by Studio C in California.

"Where Eagles Dare" (1968) Original US Subway film poster (45" x 60") for the July 2 Showcase Theatre, starring Richard Burton and
Clint Eastwood, in excellent rolled condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Original US cinema stock card (40" x 60") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by Frank
McCarthy, in rolled condition.

"Where Eagles Dare" (1968) Rare Original cinema standee (38" x 58") starring Richard Burton and Clint Eastwood, art by Frank
McCarthy, in folded condition. This cinema standee has wear as expected but the colours are deep.

Omar Sharif Arabian robe from "Lawrence of Arabia" (1962) Sherif Ali's black Arabian robe as possibly worn by Omar Sharif in
"Lawrence of Arabia".

Sean Connery Corduroy jacket from the film "The Russia House" (September, 1989) with original label from Angels - The Costumiers to
the Entertainment Industry.

Kirk Douglas two piece pin stripe worn suit from the film "Queenie" (1987) with original label from Bernans & Nathans.

Michael Douglas 3 piece navy blue pin stripe suit from the film "Shining Through" (1992) with original clothes label from Angels.

Michael Douglas worn British uniform from the film "Shining Through" (1992) with original clothes label from Angels.
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Michael Douglas worn WW2 Nazi uniform from the film "Shining Through" (1992) with original clothes label from Angels.

Michael Caine worn WW?2 Nazi faux Leather bomber jacket from the film "The Eagle has Landed" (1976) where Michael Caine played
Col. Steiner.[Originally lot number 70 from Cameo Auctions sale March 2010 - part of a consignment directly from Angel Costumiers.
Our vendor paid £660 Hammer Price original ...[more]

"Highlander" Scottish blue McCloud Tartan Kilt as worn by Christopher Lambert in the 1986 film "Highlander" also starring Sean
Connery made by Bernans & Nathans.

Richard Burton worn WW2 Nazi uniform from the film "Where Eagles Dare" (1968) Richard Burton plays Major John Smith who leads a
crack commando team to rescue the Nazi captured American General. "Broadsword calling Danny Boy"Provenance: Ex Bonhams sale
11808 November 2005 Lot 335 from Angels Costumi ...[more]

James Bond "Dr. No" German Al RR 1980 film poster (23" x 33") starring Sean Connery as secret agent 007, in very good folded
condition. [BROWSER 161]

James Bond "A View to a Kill" 1985 Original German Al film poster (23" x 33") starring Roger Moore as secret agent 007, with artwork
by Dan Goozee in good folded condition. [BROWSER 164]

James Bond "Diamonds are Forever" 1971 Original German Al film poster (23" x 33") starring Sean Connery as secret agent 007, Art
by Robert McGinnis, in folded condition with minor fold wear as seen. [BROWSER 165]

James Bond "Moonraker" 1979 Original German Al film poster (23" x 33") starring Roger Moore as secret agent 007, with art by Dan
Goozee featuring James Bond is a space suit in good folded condition. [BROWSER 170]

Job lot of 16 Commercial posters plus film & music posters including: Marilyn Monroe, David Bowie, Doctor Who, John Wayne,Deep
Purple, Slayer, Motorhead, White Snake, Gaudi (Barcelona), Natural Born Killers, Grand Prix etc. Various Conditions (16)

8 Theatre Bills (20" x 13") some for London Theatres including: Jack the Ripper (Ambassadors Theatre), The Passion of Dracula
(Queens Theatre London), Brian Protheroe in "Leave Him to Heaven", Sacred Crow, Dean (James Dean), Oh! Calcutta!, Evita (Andrew
Lloyd Webber) etc. in Very good rolled conditi ...[more]

20 World War 2 re-issued propaganda posters from the 1970s (16" x 23") featuring iconic WW2 propaganda artwork printed by the
Mobile Printing Press. Plus three larger newspaper posters in various conditions. (23)

30 commercial posters including four original Prince Charles & Princess Diana commemorative marriage posters dated 29th July 1981
(20" x 30") with original decorated tube. Other posters include: Scarface, Kill Bill, John Wayne, Boney M, Alien, X-Men, Harry Potter,
Bruce Lee, Batman, Superman, etc. V ...[more]

A Beatles 1967-1970 LP signed by Paul McCartney together with a 1990 NEC (Birmingham) backstage pass for The Paul McCartney
World Tour.

A good collection of various vintage rock records including Wings, Fleetwood Mac, Whitesnake, Def Leppard, Rush, Status Quo, The
Moody Blues etc (Approx 70)

A good quantity of Vinyl 45s, various eras, artists including Elvis Presley, The Animals, Wizzard, The Move etc. (3 boxes)

A collection of LPs, mostly vintage soundtracks including 1977 Star Wars, Star Trek, Batman Original Series, Gun Fighter Ballads etc.
(Approx 50)
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Large quantity of mostly 1980s LPs including Michael Jackson BAD, NOW albums etc (Approx 200) (3 boxes)

A large quantity of mostly Classical LPs (Approx 150) (2 Boxes)

A large quantity of mostly 1960s/ 70s pop, folk, soft rock and similar LPs including Abba, Neil Diamond, The Monkees and various
compilation albums including Top of The Pops etc. (Approx 250) (4 Boxes)

A Little Britain Life-Size Cardboard Cut-out, still sealed.

The Who framed 'Tommy' Programme, signed by Roger Daltry, Keith Moon, Pete Townshend and John Entwistle.

8 Elvis Presley records including "A Date With Elvis" RD 27128, RD 27159 AND RB 1609, plus Pot Luck and Elvis RD 27120 etc.
Various conditions.

Lot of 4 assorted film posters: El Conde Dracula, Rollerball, Predateurs, Nosteratu. Varying conditions



